



Helsingin kaupunki
Kaupunkiympäristön toimiala

Lausunto koskien Helsingin vesihuollon kehittämissuunnitelmaa 2021–2030

Helsingin kaupungin kaupunkiympäristön toimiala on pyytänyt lausuntoa Helsingin vesihuollon kehittämissuunnitelmasta vuosille 2021-2030. Vesihuollon kehittämissuunnitelmaa on laadittu samaan aikaan HSY:n alueen, sekä Espoon, Kauniaisten ja Vantaan kaupunkien vesihuollon kehittämissuunnitelmin kanssa.

Kehittämissuunnitelmassa on keskitytty yhdyskuntarakenteen kehittymisen aiheuttamien muutostarpeiden sekä nykyisten verkostojen ulkopuolella olevien vesihuollon tarpeessa olevien alueiden tunnistamiseen. Suunnitelman tarkoituksena on luoda pohja maankäytön ja vesihuollon jatkosuunnittelulle, jotta vesihuollon tarpeessa olevat alueet saadaan toiminta-alueiden piiriin ja vesihuoltolaitoksilla olisi edellytykset tehdä pitkän tähtäimen suunnittelua laadukkaiden ja toimintavarmojen vesihuoltopalveluiden tuottamiseksi toiminta-alueillaan.

Kehittämissuunnitelmassa on tunnistettu alueen kasvusta johtuvat tulevaisuuden haasteet sekä alueet, joille kasvu sijoittuu ja siten aiheuttavat tarpeita vesihuollon järjestämiseksi ja turvaamiseksi. Helsingin tärkeimmät vesihuollon asemakaavoitukseen perustuvan laajenemisen alueet seuraavan vuosikymmenen aikana ovat Länsisatamassa, Kalasatamassa, Kruunuvuorenrannassa ja Kuninkaantammassa. Täydennysrakentamista tapahtuu suunnitelmakaudella laajemmin mm. Raide-Jokerin asemaseuduilla, Kruunusillat-pikaraitiotien varrella Laajasalossa ja Kalasatamassa sekä Länsi-Helsingin raitiotien varrella Haagassa, Pitäjänmäessä, Valimossa ja Konalassa. Östersundom on Helsingin merkittävin tulevaisuuden vesihuollon kehittämisalue.

Luvussa 1.4 on käsitelty Helsingin kaupungin strategisia suunnitelmia, kuten kuntakaavatilannetta. Korkein hallinto-oikeus on antanut päätöksen Östersundomin yhteisestä yleiskaavasta toukokuussa 2021. Lukua 1.4 on tarpeellista päivittää vastaamaan annettua päätöstä ja sen vaikutusta alueen kaavoitukseen ja tulevaan kehittämiseen. Myös lukuja 3-5 on tarpeellista päivittää sen mukaan, miten KHO:n päätös vaikuttaa kyseisissä luvuissa esitettyihin Östersundomin alueelle esitettyihin vesihuollon kehittämistarpeisiin ja -toimenpiteisiin.



Kehittämissuunnitelma antaa kaiken kaikkiaan hyvän kokonaiskuvan alueen vesihuollon tämän hetken tilanteesta, sekä tulevaisuuden kehittämisen tarpeista. Uudenmaan liitolla ei ole muuta lausuttavaa kehittämissuunnitelmasta.



Paula Autioniemi
Va. johtaja, aluesuunnittelu



Kaarina Rautio
Suunnittelupäällikkö

Jakelu

Helsingin kaupunki
Uudenmaan liitto / Kirjaamo